b., i odbywać się będzie przez następane dni po sobie idące; na ten więc ter-

min każdy z nich do Marymontu przybyć powinien, w przeciwnym razie utraci prawo do egzaminu powyższego. — Marymont dnia 12 (24) maja 1855 r. — Radca stanu, *Zdzitowiecki* — Sekretarz instytutu, *Erlicki*.

Główna kassa oszczędności. — Zawiadania niniejszem, iż w przyszłą niedzielę, to jest dnia 15 (27) maja r. b., z powodu uroczystości pierwszego święta Zielonych-Swiątek, przyjmowanie wniosków odbywać się nie będzie; natomiast w poprzedzającą sobotę od godziny 10 z rana do 1ej z po południa, tudzież jak zwykle od godziny 8ej do 8ej wieczorem, składki od uczestników przyjmowane będą. — Warszawa dnia 10 (22) maja 1855 r. — Naczelnik, asesor kolejalny, *Giedroyc*. — Buchalter, *Krausz*.

Do czynności odbyć się mających przy związaniu wygranych oraz wliczaniu do kół, niemniej przy samem ciągnięciu 8ej klasy 85 loterii klasycznej, tudzież wyciąganiu pozostałych w kole numerów, wyznaczeni zostali następujący obywatele: WW.

b., ani w warsztatach, ani w handlu znajdować się nie będą mogły, pod rygorem w artykule 45 ustawy o probierniach przepisanej, dopilnowanie czego władze miejscowe mają sobie poleconem. — W Warszawie dnia 29 kwietnia (11 maja) 1855 roku. — Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej przychodów i skarbu, tajny radca **Mołowski.** — Dyrektor kancelarji, radca dworu, **Parzelski.**

PRZYJECHALI DO WARSZAWY.

Avreggio generał-major z Brześcia litewskiego. — Beklimiszew generał-major z Horodja. — Chruszczew żona generała-majora z Sokołowa.